证券代码:002661 证券简称:克明面业 公告编号:2017-070

克明面业股份有限公司 关于参与股权及债权竞拍结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

根据北京产权交易所公开信息显示,中粮天然五谷食品投资有限公司所持中粮五谷道场食品有限公司 100%股权及 5367.947822 万元债权于 2017 年 4 月 20日在北京产权交易所挂牌,上述股权及债权合计挂牌价格为人民币 5218.243269万元。为了践行克明面业股份有限公司(以下简称"克明面业"或"公司")长远发展战略,进一步丰富公司产品品类,公司总经理办公会议审议决定参与上述股权及债权的竞拍事宜。

有关内容详见刊登于 2017 年 5 月 24 日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于拟参与股权及债权竞拍的公告》(公告编号: 2017-067)。

本次交易对手与公司不存在关联关系,该项投资不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无须经有关部门批准。

二、竞拍结果

2017年6月1日,公司收到北京产权交易所出具的《网络竞价结果通知书》,确定公司以人民币5,228.243269万元成功竞得中粮天然五谷食品投资有限公司所持中粮五谷道场食品有限公司100%股权及5367.947822万元债权。公司于2017年6月8日与股权转让方中粮天然五谷食品投资有限公司签署了《产权交易合同》。

三、《产权交易合同》的主要内容

中粮天然五谷食品投资有限公司(以下简称"甲方")与克明面业(以下简

称"乙方") 签署的《产权交易合同》(以下简称:"本合同") 主要内容如下:

1、产权转让标的

甲方所持中粮五谷道场食品有限公司 100%股权及对该公司享有的5367.947822万元债权。

2、产权转让的价格

甲方将上述股权及债权以人民币 5,228.243269 万元 (大写:人民币伍仟贰佰贰拾捌万贰仟肆佰叁拾贰元陆角玖分)转让乙方。乙方按照甲方和北京产权交易所的要求支付的保证金,折抵为转让价款的一部分。

3、转让价款支付方式

乙方采用一次性付款方式,将转让价款在本合同生效后 5 个工作日内汇入北京产权交易所指定的结算账户,并同意北京产权交易所出具产权交易凭证后 3 个工作日内,将已收到的交易价款转至甲方指定账户。

4、产权转让的交接

本合同项下的产权交易获得北京产权交易所出具的产权交易凭证后 5 个工作日内,甲方应促使标的企业到登记机关办理标的企业的股权变更登记手续。

5、产权交易费用的承担

本合同项下产权交易过程中所产生的产权交易费用,依照有关规定由甲、乙双方各自承担。

6、产权转让涉及的企业职工安置

标的企业与职工之间现行有效的劳动合同继续履行,由乙方在受让标的企业股权后,保证标的企业继续履行标的企业与全体职工的劳动合同,保持标的企业全体职工薪酬待遇整体不降低。

7、债务处理方案

(1) 乙方受让产权后,原标的企业的债务仍由标的企业承担;债权人有异议的,由乙方承担责任。关于标的企业债务承担及其偿还方式本合同另有约定的,



从其约定。

- (2)如乙方受让产权后将原标的企业并入本企业或其控制的其他企业,标 的企业法人资格消亡的,原标的企业的债务全部由乙方承担。
 - (3) 标的企业在过渡期产生的债务,由乙方承担。

四、竞拍结果对公司的影响

- 1、公司需支付购买对价(包括相关的手续费用),公司现金流存在一定的净流出,但不会对公司今年的财务状况及经营成果带来较明显的影响。
- 2、本次竞拍股权交易过户完成后,公司将持有标的企业 100%股权,公司合并报表范围将发生变化。
- 3、本次产权转让事宜符合公司长远发展战略的要求,有利于进一步丰富公司产品品类。

公司将根据上述竞拍股权交易过户等进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

克明面业股份有限公司董事会

2017年6月9日

